
 
PORTARIA Nº 105/2006 

 
 

SÚMULA: Constituí Comissão Executora do Concurso 
Público para Cargo Público, para coordenar os serviços 
executados no Concurso Público para Cargo Público de nº 
03/2006. 
 

 
    O Prefeito Municipal de Chopinzinho, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais, 
 
 
    RESOLVE 
 
 
    Art. 1º - Constituir Comissão Executora de Concurso, 
composta pelas pessoas abaixo relacionadas, sob a Presidência do Primeiro, tendo em 
vista a realização do Concurso Público para Emprego Público de que trata o Edital nº 
03/2006. 
 
 
  1. ROBERTO ALENCAR PRZENDZIUK RG 5.253.856-8 
  2. LUCIANI MONTEIRO CENCI RG 5.268.930-9 

3. LUCIANA AIMI ZUQUELO RG 10479182-53 RS 
 
    Art. 2º - Considerar de relevância os serviços prestados 
pelos integrantes da Comissão Executora do Concurso, sem ônus para os cofres 
Públicos. 
 
    Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
 
    Chopinzinho-Pr., 10 de julho de 2006. 
 
 
 

VANDERLEI JOSÉ CRESTANI 
Prefeito Municipal 

 

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com

